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Sankt Hans 
Tak til alle der mødte op denne aften – bålet blev tændt, talen om fælleskab og godt vejr. Tak til 
skraldeholdet og de frivillige. 
 

 
 
Sommer 
Sommeren er over os og mange er i haverne – det er dejligt at opleve livet blomstrer og folk 
hygger sig. 
 
Kontaktoplysninger 
Det er vigtig at I får sendt opdaterede kontaktoplysninger til os – send til 
sekretaer@hestholm.dk – flere mails virker ikke, mange gamle adresser og udgåede 
telefonnumre. – Husk venligst at I er pligtige til at oplyse os om dette så vi kan holde 
medlemskartoteket ajour. 
 
Ventelisten 
Vi har haft åbent for tilgang til vores venteliste. Denne gang med fysisk fremmøde – der er nu 
kommet ca. 30 flere på listen og der skal lyde et velkommen til dem. 
 
Frivillighed 
Tak til eliteholdet og skraldeholdet og alle jer andre som gør at vi har en dejlig, flot og skøn 
haveforening. Vi mangler dog stadig kræfter og der må være nogle derude blandt 296 haver 
som ønsker at støtte op om vores haveforening – vi mangler kræfter til aktivitetsudvalg (så vi 
kan fortsætte med eks. loppemarkeder, sociale arrangementer, vinsmagning, banko eller 
skabe andre arrangementer) og hvad man nu ellers kan byde på  – skriv til 
formand@hestholm.dk for yderligere information. Tak til Mette Bertelsen som vil hjælpe med 
hjemmesiden. 
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Vandaflæsning 
Tak for den store forståelse og den positive måde vi blev mødt da vandet skulle aflæses. Dette 
var ikke noget der kunne forudses. Vi var blevet lovet at det nye system var klar 01.06.24, men 
systemet kan ej heller læse hvis man har et betondæksel eller en stor spand oven på dækslet. 
Vi vender tilbage med yderligere information og hvis der skal installeres forstærkere på jeres 
brønd. Det gamle aflæsningssystem virker ikke mere derfor nyt. 
 
Bestyrelsen 
Vi bruger meget tid til at drifte 296 havelejere og det er det vi skal og økonomien er i fokus. Vi 
vil sikre fremtiden og tænke nye smarte løsninger eksempelvis nyt vandaflæsningssystem 
mm. Vi besvarer et hav af mails fra samarbejdspartnere, leverandører og havelejere og vi 
sælger huse og er værter ved åbne huse og godkender byggesager samt meget andet.  
Formanden sidder i kredsen og er delegeret til kongressen i år. Spændende at vi er så tæt på 
hovedbestyrelsen.  
 
Vi har lige nu fokus på ikke vedligeholdt haver, som bliver kontaktet.  
 
Stier 
I skal alle sørge for at holde jeres stier og sikre at træer ikke er for høje. Specielt ud mod 
stierne klippes ind og op i 4 meters højde da udrykningskøretøjer skal kunne passere.  
Man skal holde sin sti hele sæsonen og ikke kun ved stikontrol 
https://hestholm.dk/ordensregler/.   
Manglende vedligehold giver også bestyrelsen ekstra arbejde med mails, breve og anden form 
for kontakt. Det er et område vi har arbejdet med de sidste 1,5 år.  
Man må ikke leje sit hus ud. Vi er blevet opmærksomme på flere som er kontaktet og man vil 
blive bragt til ansvar. Man må gerne låne sit hus ud til et familiemedlem i lige linje. Se 
vedtægterne og ansøg bestyrelsen.  
 
Vi kan desværre ikke påtage os at afholde et loppemarked mere i år og fremadrettet vil det ej 
heller være bestyrelsen der afholder dette – vi må have hjælp så se ovenfor.  
 
Asbest 
Fra 1. januar 2025 skal virksomheder være autoriseret for at nedrive asbestholdigt material 
https://at.dk/nyheder/2024/05/fra-1-januar-2025-skal-virksomheder-vaere-autoriseret-for-at-
nedrive-asbestholdigt-materiale/ 
 
 
 
Bedste sommerhilsner  
Bestyrelsen 
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